[bookmark: _GoBack]Администрация
муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                               09.01.2024  № 3-п

О    переводе     муниципального   жилого
помещения  в маневренный  жилищный
фонд      муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», постановлением № 2-п от 09.01.2024 г «Об утверждении Положения  о маневренном жилищном фонде муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области», Уставом муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет  муниципальное жилое помещение согласно Перечню (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Верхнечебеньковский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента  обнародования.

Глава муниципального образования
Верхнечебеньковский сельсовет                               Р.Б. Рахматуллин

Приложение 1
к  постановлению администрации
Верхнечебеньковского сельсовета
от  09.01. 2024 года  № 3-п

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд муниципального образования Векрхнечебеньковский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

	№№
п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения, м2

	1.
	Жилое помещение по адресу Оренбургская область, Сакмарский район, село Верхние Чебеньки, ул. Степная  д.4 кв. 2

48,7